

EXIRTA s.r.o.
Americká 2221
34701 Tachov
Česká republika

IČ: 05823226
DIČ: CZ05823226

mobil:
www:
e-mail:

tel.:
fax:

IP videotelefony Hikvision

NV23021



Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 28.02.2023
platnost do: 16.03.2023

Vystavil(a):

Odběratel

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

Americká 242
34701 Tachov
Česká republika

IČ: 00377805 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

Americká 242
34701 Tachov
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
DS-KD-ACW2 <i>Video Intercom 2. generace, krycí rámeček pro povrchovou montáž pro 2 moduly</i>		1,00	ks	1 760,00	21 %	1 760,00	369,60	2 129,60
DS-KABD8003-RS2 <i>Stříška proti dešti k povrchovému rámečku DS-KD-ACW2</i>		1,00	ks	689,00	21 %	689,00	144,69	833,69
DS-KD8003-IME1 <i>Video Intercom 2. generace, hlavní modul kamery 2Mpx, FishEye, IR, mikrofon, reproduktor, 1 tlačítko pro volání, I/O, 2x výstup pro ovládání dveří</i>		1,00	ks	3 927,00	21 %	3 927,00	824,67	4 751,67
DS-KD-KK <i>Video Intercom 2. generace, modul 6 tlačítek pro volání</i>		1,00	ks	1 275,00	21 %	1 275,00	267,75	1 542,75
DS-KH6320-TE1 <i>Vnitřní dotykový monitor 7" LCD SD slot plastový napájení 12VDC/POE</i>		6,00	ks	3 953,00	21 %	23 718,00	4 980,78	28 698,78
DS-KABH6320-T <i>Stojánek pro vnitřní monitory 2. generace - DS-KH6320/8520/9310/9510, materiál: hliník</i>		6,00	ks	638,00	21 %	3 828,00	803,88	4 631,88
DS-3E0105P-E(B) <i>4x POE 5x 100 Mb výkon 60 W bez managementu dosah až 250 m / 10 Mb</i>		1,00	ks	995,00	21 %	995,00	208,95	1 203,95
DS-3E0505D-E <i>5x 1 Gb plastové šasi 5 VDC</i>		5,00	ks	281,00	21 %	1 405,00	295,05	1 700,05
BE11211 <i>Elektrický otevírač dveří - nízkoodběrový, standardní, aktivní po dobu napětového impulsu, 12V. Lišta 250mm v balení</i>		1,00	ks	1 170,00	21 %	1 170,00	245,70	1 415,70
Instalační materiál <i>(kabely, lišty, patchcordy, zdroje, ...)</i>		1,00	ks	3 500,00	21 %	3 500,00	735,00	4 235,00
04_Alarmy_montážní činnost <i>04_Alarmy_montážní činnost /montážní činnost okolo alarmů,montáž čidla,klávesnice,sirény,magnetu...../</i>		32,00	h	590,00	21 %	18 880,00	3 964,80	22 844,80
04_Alarmy_nastavení alarmu <i>04_Alarmy_nastavení /Nastavení alarmu,přenastavení alarmu, nastavení klienta,oživení,...../</i>		1,00	h	2 490,00	21 %	2 490,00	522,90	3 012,90

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	63 637,00	13 363,77	77 000,77
CELKEM	63 637,00	13 363,77	77 000,77

Sleva v %:

0,00

Celkem s DPH:

77 000,77

Kč

Razítko a podpis